revo-

revocat imo oculis nostris efficacissime subjicit,
 & quantum nobis divino munere fuerit datum,
 & quantū luctuosò hoc fuenere sit amissum. Quo-
 rum alterum æternum mentibus nostris cultū
 venerationemq; imprimit; alterum perpetuum
 nobis luctum desideriumque relinquit. Utrius-
 que affectus cum omni tempore specimina &
 signa proferre par est, tum isto maxime die, quo su-
 premū pietatis officium justis exequialibus rite so-
 lutis Patri patriæ desideratissimo præstatur.
 Atque utinam, quam in proclivi nobis est lu-
 ctus non ficti argumenta dare, tam facile nobis
 promptumque esset dignum tanti Herois gloria
 nec impar devotissimæ nostræ venerationi conde-
 re monumentum! Multa excogitavit prisca &
 recentior ætas, quibus suam erga magnos & de-
 Rep. bene meritos Principes pietatem declara-
 ret, no menque illorum & memoriam æternitati
 commendaret. Ostentat nobis Ægyptus Regum
 suorum conditoria, ingentes Pyramides & obeli-
 scos, superbas quidem luctantesque cum tempo-
 ris edacitate moles, sed non tam virtutis ille-
 cum, qui illic sunt conditi, quam potentiae eo-
 rum, qui illas condidere, indices atque testes.
 Mausolo Regi Cariæ Conjux Artemisia exstru-
 xit nobile illud omniumque litteris celebratum
 sepulchrum, eâ operis magnificentia, ut inter
 septem orbis miracula referretur, similibusque
 dein-

deinceps monumentis nomen suum commodaret.
 At litteris illud famam atq; æternitatem debet:
 ipsum cineribus, quos servare debebat, dudum
 est adæquatum. Hadrianus Imperator splen-
 didam quidem excitavit molem, Romanæ hodie-
 num securitatis arcem, quæ corpusculi reliquias
 conservaret; sed animulæ, vagulæ, blandulæ, lo-
 cum, quo se reciperet, parare neglexit; quem se
 ignorare notis illis versiculis futetur. Illud quo-
 que ad eximium honorem defuncti perennemque
 memoriam valere credebatur, si statua illi vel e-
 questris vel pedestris poneretur; sed illa corporis
 speciem referre potest, præstat vero intueri ima-
 ginem animi, à quo laus omnis virtutis recte q; fa-
 ctorum promanat. Quin & eo vanitatis prolapsi
 sunt gentiles, ut Principes mortuos consecrarent,
 & in numerum Deorum referrent, aras, templa,
 flamines maxima cum ceremonia Numini à se
 facto decernentes. Sed non tam illos honore
 affecerunt, quos Deos credi voluere, quam sibi
 notam inussere vel stultæ credulitatis, vel tur-
 pissimæ adulacionis. Christianus Princeps sum-
 man gloriam in eo ponit, ut divinæ gloriae Majes-
 statem afferat, à qua suæ Majestatis splendor ve-
 luti à sole radius emanat. Deprimitur Princeps,
 qui in Dei solium evicitur: & humana Majestas
 violatur, que cum divina adæquat. Nobis ve-
 ro dispicientibus, quo genere honoris devotum pi-